МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1 «СЕВЕРЯНКА» С. АЯН АЯНО-МАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

10.01.2019г.№ 4-01
	с.Аян

О мерах по обеспечению ПБ

В целях улучшения работы по обеспечению противопожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об организации работы по обеспечению пожарной безопасности в МКДОУ детский сад №1 «Северянка» с. Аян Аяно-Майского муниципального района Хабаровского края на 2019г.
2. Согласовать Положение об организации работы по обеспечению пожарной безопасности.
3. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

 Заведующий  МКДОУ детский сад № 1
«Северянка» с. Аян                                                                              Чибыкова С.В.